/

/ -

'V/"' VIACÃO JL TRANSPORTES EIRELI
CNPJ: 19.749.221/0001- 95

Ofício nº 001/2021

Ao llmo. Senhor
Marcos Venício Vieira Lima
Pregoeiro da CPL de João Lisboa/MA

Prezado Senhor,

INSCRICÃO MUNICIPAL: 640240

João Lisboa/MA, 11 de junho de 2021

Em atenção ao ofício nº 025/2021 - CPL, venho por meio deste informar
o interesse em fornecer os itens discriminados no referido ofício, de forma que deverá
ser mantido o valor ofertado nos últimos lances de cada item.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

vállilãmf-. 'R~ c/45 e,1)./o-..
Viação JL Transportes EIRELI
Valtevanes Rodrigues da Silva

Rua São José, nº 13, Centro, CEP: 65922-000, João Lisboa/MA
Email: expressorodrigueseireli@gmail.com

Fone: (99) 99149-2758

✓-

V VIAÇÃO JL TRANSPORTES EIRELl
CNPJ: 19.749.221/0001- 95 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 640240

João Lisboa/MA, 16 de junho de 2021

Ofício nº 002/2021

Ao llmo. Senhor
Marcos Venício Vieira Lima
Pregoeiro da CPL de João Lisboa/MA

Prezado Senhor,

Segue abaixo proposta realinhada, referente ao pregão eletrônico nº
002/2021 (Processo Administrativo nº 04.008/2021 ).

ITEM

3

4

6

ITEM

11

12

OBJETO QTD MESES P.UNT. P. TOTAL
Veículo de Passeio 4 portas, ar
condicionado, trava, direção hidráulica 9 12 R$ 3.466,66 R$ 374.399,28
com capacidade para 05 pessoas

Ônibus Escolar ano de fabricação 2008
em diante, direção hidráulica,
combustível diesel, com capacidade 10 2 R$6.950,00 R$ 139.000,00
mínima para 42 pessoas ou superior,
potência mínima 200 CV ou superior

Van ano de fabricação 2008 em diante, 2 12 R$ 5.500,00 R$ 132.000,00 direção hidráulica. (Hemodiálise)

TRANSPORTE ESCOLAR
OBJETO QTD MESES P.UNT. P. TOTAL

Ônibus Escolar ano de fabricação 2008
em diante, direção hidráulica, combustível
diesel, com capacidade mínima para 42 10 10 R$ 7.380,00 R$ 738.000,00
pessoas ou superior, potencia mínima
200 CV ou superior
Van ano de fabricação 2008 em diante,

5 10 R$ 5.400,00 R$ 270.000,00
direcão hidráulica.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

~r$o~ ó0-- ~ddtt
Valtevanes Rodrigues da Silva

Rua São José, nº 13, Centro, CEP: 65922-000, João Lisboa/MA
Email: expressorodrigueseireli@gmail.com

Fone: (99) 99149-2758